
 COMUNE DI DOMANICO 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 
 N. 1/2024 
 

PROVVEDIMENTO  di  CANCELLAZIONE  ANAGRAFICA per  IRREPERIBILITA’ 
( ART. 11, COMMA1°, LETT. C ) d.p.r. 30.05.1989, N.223 COME SOSTITUITO DALL’ART. 15 COMMA3 DEL d.p.r. 31.08.1999 N.394 ) 

 
L’Ufficiale   di   Anagrafe 

Premesso che in data 31.12.2021 veniva avviato d’Ufficio un procedimento anagrafico per la 
verifica della dimora abituale dei Sig.ri: 
 
Sakho Omar – Senegal 05.02.2002 
Halder Motin – Bangladesh 10.05.1991 
Zaki Mohamed Said – Marocco 01.01..1972 
Khan Md Fahim - Bangladesh 26.03.2003 
 
iscritti in questa anagrafe in qualità di beneficiari del progetto SAI gestito dal Comune di 
Domanico e affidato al Centro di Solidarietà Il Delfino” – Soc. Cooperativa Sociale ONLUS con sede in 

Cosenza alla C.da Macchiabella n. 58, occupanti un appartamento sito in Via  Fosse, 1; 
Vista la Legge 24.12.1954, n.1228 e il D.P.R. 30.05.1989  n.223 ; 
Vista la Legge 07.08.1990, n.  241 come modificata ed integrata ; 
Visto che a seguito degli opportuni accertamenti effettuati le persone sotto indicate risultano 
irreperibili all’indirizzo dichiarato di Via Fosse n. 1; 
Visto, altresì, che non è stato possibile riscontrare la nuova dimora abituale e pertanto, 
ricorrono le indicazioni di cui all’art. 11 comma 1 lettera C) del D.P.R. 30.05.1989 n. 223 per 
effettuare la cancellazione dall’Anagrafe della popolazione residente; 

 
DISPONE 

 
- la cancellazione dall’Anagrafe della Popolazione residente, per IRREPERIBILITA’ 
ACCERTATA a seguito di accertamenti effettuati, ai sensi dell’art. 11 comma 1 lettera C), del 
D.P.R. 30.05.1989 n.223, come modificato dall’art. 15 del D.P.R. 31.08.1999 n.394, di : 
 

N. Cognome   e   Nome 
 

Luogo  e  data  di  Nascita Cod.    Fiscale Cittadinanza 

1 Sakho Omar Senegal 05.02.2002 SKHMRO02B05Z343C Senegal 
2 Halder Motin Bangladesh 10.05.1991 HLDMTN91E10Z249G Bangladesh 
3 Zaki Mohamed Said Marocco 01.01..1972 ZKAMMD72A01Z330T Marocco 
4 Khan Md Fahim Bangladesh 26.03.2003 KHNMFH03C26Z249M Bangladesh 

 
Già residenti in Via  Fosse,1  -  Domanico (CS) e la conseguente eliminazione delle schede 
individuali e di famiglia, con decorrenza dalla data odierna.                                                         

 
DISPONE 

 
che il presente provvedimento venga notificato: 
All’interessato attraverso deposito nella  Casa  Comunale di questo Comune, ai sensi dell’art. 
143 C.P.C., nonché  di  inviare  opportuna  comunicazione  ai  seguenti  Uffici : 



➢ Al  Sig.  PREFETTO – U.T.G.  della Provincia di Cosenza ai sensi dell’art. 11, comma 2° D.P.R. 
223; 

➢ Al Comando Legione Carabinieri Calabria Stazione di Carolei (CS); 
➢ All’Azienda A.S.P. di Cosenza (CS). 

 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Sig. Prefetto di Cosenza entro 30 gg. 
dalla data di deposito dello stesso nella casa comunale nei termini e nei modi di cui alla Legge 
06.12.1971, n. 1034 e successive modificazioni oppure, qualora si ritenga leso in un diritto 
soggettivo, al Tribunale di Cosenza (CS) nei termini e nei modi di cui al c.p.c. 
 
 
Domanico lì, 24.04.2024     

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
 Arch. G. Segreti Bruno 
 
L’Ufficiale d’Anagrafe e Resp. del Proc. 
                  Paola Porco 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Via San Giovanni 2   87030 Domanico - tel 0984633005   fax 0984633330  
 e-mail ufficioamministrativo2@comune.domanico.cs.it 

pec comunedomanico@pec.it 
 
 
 
 

mailto:ufficioamministrativo2@comune.domanico.cs.it
mailto:comunedomanico@pec.it
AMMINISTRATIVO
TIMBRO GENERICO

AMMINISTRATIVO
Firma Gianfranco

AMMINISTRATIVO
Firma Paola


